
入札結果一覧表（建設局分）（平成３０年８月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
平成30年度案内標識等点検業
務

伸栄開発株式会社　大阪支店 8,964,000 H30.8.2 10者

2 土木監理課 228-7416
平成30年度公共事業労務費調
査業務

一般財団法人　建設物価調査会
大阪事務所

3,159,000 H30.8.9 2者

3 路政課 228-7417 道路台帳経年変化修正業務 国際航業株式会社大阪支店 49,680,000 H30.8.8 3者

4 路政課 228-7417 公共基準点測量等業務 有限会社中央測量 3,637,440 H30.8.28 2者

5 自転車環境整備課 228-0294
府道大堀堺線ほか自転車通行
環境整備効果検証業務

総合調査設計株式会社 3,434,400 H30.8.10 8者

6 自転車環境整備課 228-0294
堺市自転車ネットワークほか修
正支援業務

総合調査設計株式会社 2,527,200 H30.8.7 7者

7 公園監理課 228-7824 泉ヶ丘プール塗装塗膜調査業務大阪環境保全株式会社 687,960 H30.8.28 3者

8 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
公園法面整備工事詳細設計業
務

（株）浪速技研コンサルタント 3,497,040 H30.8.15 33者

9 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
公園法面整備工事詳細設計業
務に伴う地質調査業務

東亜建測（株） 3,552,120 H30.8.13 9者

10 公園緑地整備課 228-7424 南部丘陵緑地保全支援業務 株式会社ヘッズ 2,160,000 H30.8.10 2者

11

12

13

14

15


